

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Super offerta

€11,90

132,22 €/Kg



BENEFFECT ENERGY  
20BUST

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €10,90

-27%  
€14,90

103,81 €/Kg



BENEFFECT MGK  
30BUST

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Super offerta

€12,60

Prezzo più basso: €17,00



ESSAVEN\*GEL 80G  
10MG/G+8MG/G

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €13,20

-30%  
€18,90

33,00 €/Lt



KLORANE  
SHAMPOO CHIN-  
STEL400ML

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €9,50

-20%  
€11,90

746,85 €/Kg



LIVSANE BETA  
CAROTENE 60CPS

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Super offerta

€10,90

1090,00 €/Lt

Prezzo più basso: €13,80



ARTELAC SPLASH  
MULTIDOSE 10ML

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €9,60

-26%  
€12,90

137,15 €/Kg



BENEFFECT MGK  
20BUST S/ZUCCH

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Offerta special

€26,90

128,09 €/Lt

Prezzo più basso: €33,75



BETOTAL ADVANCE  
B12 30FL

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Offerta special

€11,80

393,33 €/Lt



FITONASAL SPRAY  
CONCENTRATO

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Offerta special

€35,90

358,82 €/Kg



LIBRAMED  
FITOMAGRA 138CPR

Benvenuta Primavera! Scopri le offerte per ritrovare le energie.

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Offerta special

€11,40

104,97 €/Kg

Prezzo più basso: €13,50



POLASE HYDRATION  
ARANCIA12BUST

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Offerta special

€11,40

102,48 €/Kg

Prezzo più basso: €13,50



POLASE HYDRATION  
LAMPONE12BUST

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €11,50

-20%  
€14,40

46,00 €/Lt

Prezzo più basso: €14,40



RESTIVOIL OLIOSH  
COMPLEX 250ML

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Super offerta

€11,60

Prezzo più basso: €16,90



MAALOX  
PLUS\*50CPR MAST

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### Offerta special

€22,30

Prezzo più basso: €26,30



VOLTADOL  
UNIDIE\*10CER  
MED140MG

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €27,60

-25%  
€36,90

492,86 €/Kg



SOMAT SKIN EX  
BODY ADVANCED

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €89,90

-22%  
€114,90

Prezzo più basso: €114,90



XLS MEDICAL  
MULTI7  
DRINK60BUST

Valida dal 02/05/2024 al 28/05/2024

### €27,60

-25%  
€36,90

1200,00 €/Kg



SOMAT SKIN EX  
CELLU EXP 30CPR

## Fcia Villaggio Nuovo

Via Santarosa, 7 - 47900 - Rivazzurra di Rimini (RN)

Tel. 0541 373 196 - farm.villaggio nuovo@gmail.com

OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMMISSIONI DI STAMPA

